em decorrencia da Nova Convencao Coletiva de Trabalho da Categoria Profissional alocada
aos servicos, objeto do mesmo, devidadmente protocolada no Sistema Mediador do
Ministerio da Economia sob o nr MR013328/2022, em 04/04/2022. Valor mensal da
contratacao e de R$26.069,16 (Vinte e Seis Mil e Sessenta e Nove Reais e Dezesseis
Centavos). Data da Assinatura: 01/07/2022.

ESTADO-MAIOR DA ARMADA
ESCOLA DE GUERRA NAVAL

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 13/2022 - UASG 721000

Nº Processo: 61126001233202211 . Objeto: Contratação da empresa Ney Pereira